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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja Dom Rodzinnej Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym
45-724 Opole
K. Szymanowskiego 1 

Forma prawna: fundacja
KRS 0000007685 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000007685:
Teresa Jednoróg
Kazimierz Jednoróg
Izabela Gajdamowicz
Małgorzata Jagieluk
Katarzyna Krzempek
Jolanta Sztorc
Maria Wodecka-Szpala

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Katarzyna Krzempek, 607689682 , nzoz@fundacja-dom.opole.pl 
Małgorzata Jagieluk, 607118241 , prezes@fundacja-dom.opole.pl 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Koncert "DOM pełen dżwięków"

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-06-01 Data

zakończenia 2026-08-21

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji wydarzenia integracyjnego w formie koncertu i widowiska artystycznego, które odbędzie się
20 czerwca 2026 roku na Placu Wolności w Opolu. Wydarzenie skierowane jest do mieszkańców Opola i całego regionu
Opolszczyzny, ze szczególnym uwzględnieniem osób z niepełnosprawnościami oraz ich rodzin. Koncert trwać będzie od
godziny 14.00-18.00.

Generator eNGO Suma kontrolna: f0bc c5dd 71c4 cbac 5bed 9adb d1e7 2cbb 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 5



Projekt kierowany jest do mieszkańców Województwa Opolskiego. Do udziału w projekcie zaproszenie będą OzN, ich
opiekunowie oraz mieszkańcy z całego Województwa Opolskiego. W projekcie wezmą udział uczestnicy z minimum 3
powiatów Województwa Opolskiego.
Głównym celem przedsięwzięcia jest wzmacnianie integracji społecznej poprzez wspólne uczestnictwo w kulturze i sztuce.
Wydarzenie ma charakter otwarty i dostępny, sprzyjający budowaniu relacji, przełamywaniu barier oraz aktywizacji osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym. Szczególne znaczenie tego typu inicjatywy mają dla osób z
niepełnosprawnościami, które napotykają na ograniczony dostęp do wydarzeń kulturalnych i życia społecznego. Udział w
otwartym, przyjaznym i dostosowanym wydarzeniu pozwala im na pełniejsze uczestnictwo w życiu lokalnej społeczności,
wzmacnia poczucie przynależności oraz przeciwdziała izolacji społecznej. Obecność rodzin i opiekunów dodatkowo buduje
przestrzeń do wspólnego spędzania czasu, co sprzyja integracji międzypokoleniowej i wzmacnianiu więzi.
Wydarzenia o charakterze artystycznym mają również istotną wartość terapeutyczną. Kontakt z muzyką, teatrem i
interakcją sceniczną wpływa pozytywnie na emocje, redukuje stres oraz poprawia samopoczucie uczestników. Aktywne
uczestnictwo w zabawie, śpiewie czy prostych działaniach ruchowych wspiera rozwój kompetencji społecznych,
komunikacyjnych i emocjonalnych u dzieci. Dla wielu dorosłych osób z niepełnosprawnościami jest to także forma terapii
przez sztukę, która pomaga w wyrażaniu siebie, budowaniu pewności siebie oraz rozwijaniu kreatywności. Proponowana
forma jest dostosowana do wieku i poziomu funkcjonowania dzieci, młodzieży i dorosłych osób z niepełnosprawnością,
również intelektualną.
Takie wydarzenia pełnią nie tylko funkcję rozrywkową, ale także społeczną i realnie wpływają na jakość życia uczestników
oraz wzmacniają ideę społeczeństwa otwartego, włączającego i wrażliwego na potrzeby wszystkich jego członków.
W ramach koncertu zaplanowano widowisko lalkarskie dla dzieci pt. „Koncert Stwora Głodomora”. Jest to wyjątkowe
widowisko muzyczno-teatralne skierowane głównie do dzieci i rodzin, które łączy elementy koncertu, teatru lalek oraz
edukacyjnej zabawy. Głównymi bohaterami są kolorowe, sympatyczne postacie – tzw. „Głodomory”, które poprzez muzykę
i przygody wprowadzają widzów w świat wyobraźni. Podczas koncertu dzieci uczestniczą w niezwykłej, pełnej przygód
podróży – bohaterowie przemierzają różne miejsca, takie jak wyspy, oceany, a nawet kosmos. Fabuła często opiera się na
rozwiązaniu zagadki lub poszukiwaniu zaginionej postaci, co angażuje najmłodszych widzów i zachęca ich do aktywnego
udziału w wydarzeniu. Spektakl wyróżnia się połączeniem występów na żywo z animacją lalek oraz muzyką wykonywaną
przez wokalistów. W repertuarze znajdują się zarówno autorskie piosenki, jak i znane utwory, które są bliskie  dzieciom.
Przedstawienie ma również walor edukacyjny – przekazuje wartości takie jak przyjaźń, współpraca, otwartość i wzajemny
szacunek, a także rozwija kreatywność i wyobraźnię dzieci poprzez aktywny udział w spektaklu.
Dla starszych uczestników wydarzenia przewidziano występ zespołu 4Mation. Jest to projekt wokalny oparty na
nowoczesnym podejściu do muzyki rozrywkowej, którego fundamentem są harmonijne, wielogłosowe aranżacje. Zespół 
wykonuje głównie muzykę pop, prezentując zarówno znane polskie i zagraniczne przeboje w autorskich interpretacjach, jak
i utwory przygotowane specjalnie na potrzeby występów scenicznych. 4Mation tworzą doświadczeni wokaliści posiadający
bogate doświadczenie sceniczne, w tym występy w teatrach muzycznych i programach telewizyjnych. Zespół posiada
również doświadczenie w aranżacjach scenicznych skierowanych do obiorców na różnym poziome funkcjonowania, dzięki
czemu dobiera repertuar powodujący duże zainteresowania i zaangażowanie publiczności. Sprzyja to budowaniu relacji z
publicznością i integracji uczestników wydarzenia. Ich występy łączą dopracowany warsztat wokalny z lekkością sceniczną
i pozytywną energią.
Realizacja zadania ma szczególne znaczenie społeczne – wydarzenie ma charakter integracyjny i jest dostosowane do
potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz ich rodzin. Sprzyja budowaniu relacji, wzmacnianiu więzi społecznych oraz
przeciwdziałaniu wykluczeniu. Jest to ważna inicjatywa dla mieszkańców Opola i całej Opolszczyzny, podkreślająca rolę
kultury jako narzędzia integracji oraz wspólnego, wartościowego spędzania czasu w przestrzeni publicznej.
Koszty zaplanowane w ramach wydarzenia dotyczyć będą wynagrodzenia artystów.
Udział w imprezie jest bezpłatny, otwarty dla wszystkich mieszkańców regionu i zaproszonych gości a w szczególności dla
osób z niepełnosprawnościami będących podopiecznymi Fundacji Dom, oraz innych organizacji działających na rzecz
osób z niepełnosprawnościami.
W ramach realizacji projektu zostanie zapewniona dostępność zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16
lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, w szczególności dostępność komunikacyjna
( wykwalifikowana kadra Fundacji DOM biorąca udział w wydarzeniu) oraz architektoniczna - Plac Wolności w Opolu jest w
pełni dostępny dla osób z niepełnosprawnością fizyczną.
Promocja wydarzenia odbywać się będzie za pomocą strony internetowej oraz mediów społecznościowych Fundacji DOM,
gdzie zostaną umieszczone informacje o źródle finansowania wydarzenia. Na terenie Miasta Opola oraz w województwie
zostaną rozwieszone plakaty promujące to wydarzenie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika
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Koncert zespołu 4 MOTION 1 dokumenty księgowe, zdjęcia, FB

Widowisko Lalkarskie Koncert
Stwora Głodomora Show 1 dokumenty księgowe, zdjęcia, FB

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Projekt kierowany jest do mieszkańców Województwa Opolskiego. Do udziału w projekcie zaproszenie będą OzN, ich
opiekunowie oraz mieszkańcy z całego Województwa Opolskiego. W projekcie wezmą udział uczestnicy z minimum 3
powiatów Województwa Opolskiego.
Fundacja Dom obejmuje swoją pomocą blisko 1900 rodzin z województwa opolskiego - to duża liczba osób, dla których to
zadanie publiczne będzie wydarzeniem integrującym, pozwalającym miło spędzić czas w gronie przyjaciół i rodziny.
Wzmacnia to poczucie wspólnoty i stanowi element wsparcia społecznego, tak ważnego w przypadku rodzin zmagających
się z niepełnosprawnością.
Poprzez realizację zadania osiągnięte zostaną następujące zmiany społeczne:
- Zintegrowanie osób z niepełnosprawnościami i mieszkańców Województwa Opolskiego i Miasta Opola,
- zbudowanie poczucia wspólnotowości w społeczności lokalnej.
Ich angażowanie się do prac organizacyjnych, udział w przygotowaniach i przy realizacji festynu skutkuje coraz większą
akceptacją społeczną osób z niepełnosprawnościami oraz dostrzeżeniem ich potencjału społecznego. Aktywne
uczestnictwo ma również niebagatelne znaczenie w zakresie aktywizacji społeczno- zawodowej osób z
niepełnosprawnościami.
Zrealizowane zadania:
2025 30 Festyn Fundacji Dom " Budujemy Samodzielność"
2024 XXIX Festyn Fundacji Kolorowy DOM
2023. XXVIII Festyn Fundacji DOM "Zbuduj z nami Nowy Dom"
2022 XXVII Festyn Fundacji DOM "Madre Pomaganie'
2021 XXVI Festyn Fundacji DOM "Energia do działania"
2019 XXV festyn Fundacji DOM "Mam tę MOC"
2018. XXIV Festyn Fundacji " 25 lat Warsztatu Terapii Zajęciowej"
2017. XXIII Festyn Fundacji " Opolskie Opowieści - 800 lat Opola"
2016. XXII Festyn Fundacji "25 lat jesteśmy z Wami"
2015. XXI Festyn Fundacji "Pracuj z nami i baw się z nami"
2014. XX Festyn Fundacji "10-lecie działalności Zakładu Aktywności Zawodowej i Środowiskowego Domu Samopomocy"
2013 . XIX Festyn Fundacji "80 Pór Roku Warsztatu Terapii Zajęciowej”
2012. XVIII Festyn Fundacji "Wszystkie dzieci nasze są"
Wydarzenie to będzie prowadzone i organizowane jest przez osoby pracujące w Fundacji (kadrę merytoryczną:
terapeutów, rehabilitantów, instruktorów zawodu, kadrę pracowników administracji w tym również pracowników z
niepełnosprawnościami i podopiecznych fundacji), wolontariuszy, rodziców podopiecznych Fundacji DOM oraz osoby
zaprzyjaźnione i współpracujące od wielu lat z Fundacją DOM (artyści, studenci Instytutu Sztuki UO).
W organizację i realizację wydarzenia zaangażowanych będzie ponad 100 pracowników Fundacji DOM, z każdej struktury
organizacji (ŚDS, WTZ Opole, WTZ Tarnów Opolski, ZAZ oraz Ośrodek Kompleksowej Rehabilitacji).
Zasobami rzeczowymi jakimi dysponuje Fundacja DOM są m.in.: namioty, pod którymi będą przygotowane zostaną stoiska
tematyczne (garmażeryjne, cukiernicze, warsztatowe, rehabilitacyjne, edukacyjne, informacyjne, itp.), ławy, krzesła dla
gości, stoły, lodówki, dekoracje ( chorągiewki, które będą rozwieszone na około placu).
Fundacja zapewni także swoje samochody, busy do przewożenia małych artykułów na miejsce festynu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Koncert vzespołu 4 MOTION 3 000,00 zł

2 Widowisko Lakarskie Koncert Stwora Głodomora Show 6 085,00 zł

3 ZAIKS 915,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-04-29 12:03:54

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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